Secretaria Municipal de

Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 4147/2024 | PROCESSO Nº 126220/2024

Araucária, 28 de agosto de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta à Indicação nº 873/24 - PA 115953/24

Prezado(a),

Em resposta à Indicação nº 873/24, de iniciativa do vereador Vagner Chefer, em que

solicitou a construção de Vaga de Remanso na rua Miguel Bertolino Pizatto, 2413, no Bairro

Iguaçu, a Secretaria Municipal de Urbanismo, informou que está estudando a viabilidade do

solicitado.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo, agradece a iniciativa contida na

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

FRANCIELE DE SOUZA METKA GREBOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175440-JVNCRQNNTBO-5 - Emitido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES OLIVEIRA 30/08/2024 08:53:30 -03:00

Processo Nº 126758 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: DY594841
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Em resposta à Indicação nº 873/24, de iniciativa do vereador Vagner Chefer
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: ALESSANDRA PATRICIA SKURA KULIGOVSKI
Previsão: 29/08/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1201182.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA

KULIGOVSKI
29/08/2024

OFÍCIO_4147_2024.pdf ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

29/08/2024

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 29/08/2024 14:02 Entrada: 29/08/2024 14:02:27

Usuário: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

Recebido por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

Observação: Em resposta à Indicação nº 873/24, de iniciativa do vereador Vagner Chefer

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 29/08/2024 14:02 Entrada: 30/08/2024 08:52

Movimentado por: ALESSANDRA PATRICIA SKURA
KULIGOVSKI

Recebido por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES
OLIVEIRA

Observação: Em resposta à Indicação nº 873/24, de iniciativa do vereador Vagner Chefer

Setor: CMA - GABINETE VAGNER CHEFER

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE VAGNER CHEFER

Saída: 30/08/2024 08:53 Entrada:

Movimentado por: STEPHANIE APARECIDA FAGUNDES
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 873/2024.